
Informace pro žáky k začátku školního roku 

 Výuka začíná ve středu 1.9.2021 v 8.00 hod. 

 Ve třídách proběhnou 2 třídnické hodiny, v H1.A a P1.A pouze jedna 

 Během první hodiny proběhne ve všech třídách testování žáků (COVID-19) 

 Žádáme všechny žáky, kteří již mají ukončené očkování, aby hned 1. září přinesli do školy 

vytištěný certifikát (tito žáci testováni nebudou) 

 Výuka bude v letošním roce probíhat následovně: 

Č1.A, Č2.A – lichý týden ODV, sudý týden teoretická výuka 

Č3.A – lichý týden teoretická výuka, sudý týden ODV 

 Adaptační pobyty: Č1.A – 1.-3.9.2021, H1.A (+Č2.A) – 6.-8.9.2021 

 Ve čtvrtek a v pátek proběhnou ve třídách 4 vyučovací hodiny podle náhradního rozvrhu, Č2.A 

– ODV 

Upozorňujeme žáky na to, že pokud se od 1.9. nezúčastní výuky z důvodu brigády (např. chmele), je 

nutné předem do školy doručit Žádost o uvolnění z vyučování (k dispozici na webových stránkách 

školy). 

 

Informace k adaptačnímu pobytu Č1.A – 1.-3.9.2021 

- Žáci přijdou do školy před 8.00 hod. do hlavní budovy, kde jim dozor upřesní třídu 

- Ve školy budou 1 vyuč. hodinu (testování žáků + organizace odjezdu) 

- Odjezd v 9.00 autobusem od budovy školy, začínáme obědem 

- Návrat v pátek kolem 12. hodiny k budově školy 

- S sebou: sportovní oblečení, náhradní obuv v případě deštivého počasí, kapesné, plavky  

 


